
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 (LK 15,0-25,0) - HTV-Pokal Hauptfeld
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Obernhain 5 10:0 11:4 23:10 158:91
2 TC Lohne 5 8:2 10:5 22:14 151:120
3 TC Lautertal-Hörg. 4 6:2 9:3 18:8 123:90
4 BW Bensheim 4 6:2 9:3 18:9 115:100
5 GW Wetzlar 3 4:2 6:3 14:6 91:44
6 TC AW Obertshausen 3 4:2 5:4 13:8 96:69
7 TC Stierstadt 3 4:2 5:4 12:10 87:79
8 TC Dietesheim 3 4:2 5:4 11:10 76:76
9 TG Schierstein 2 2:2 4:2 9:5 62:50

10 TC Rockenberg 2 2:2 4:2 8:4 56:39
11 RW Linsengericht 2 2:2 4:2 8:6 60:46
12 RW Neu-Isenburg 2 2:2 3:3 6:6 46:36
13 Rückhand Rossdorf 2 2:2 3:3 6:6 54:48
14 TC Gronau 2 2:2 2:4 5:8 45:57
15 TG 75 Darmstadt 1 0:2 1:2 3:4 30:30
16 TSC Korbach 1 0:2 1:2 3:4 27:28
17 TC Hasselroth 1 0:2 1:2 3:4 26:29
18 TC Schöneck 1 0:2 1:2 2:4 23:30
19 TC Hess. Lichtenau 1 0:2 1:2 2:4 19:31
20 TC Weißkirchen 1 0:2 1:2 2:4 17:30
21 TC Nieder-Roden 1 0:2 1:2 2:5 23:36
22 RW Wächtersbach 1 0:2 0:3 2:6 15:32
23 TV Sulzbach 1 0:2 0:3 1:6 19:36
24 TC Wehen 1 0:2 0:3 0:6 18:37
25 SW Büdingen 1 0:2 0:3 0:6 14:36
26 GSV Gundernhausen 1 0:2 0:3 0:6 11:36
27 TC Seulberg 1 0:2 0:3 0:6 8:37
28 TV Rechtenbach 1 0:2 0:3 0:6 7:36
29 TV Michelbach 1 0:2 0:3 0:6 4:36
30 TC Martinsee Heusenst. 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 15.06.2023 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TSC Korbach
TC Hess. Lichtenau
TV Rechtenbach
TV Michelbach
TC Rockenberg
TC Obernhain
TC Stierstadt
TG Schierstein
TC Lautertal-Hörg.
RW Linsengericht
TC Hasselroth
TC Schöneck
TC Nieder-Roden
RW Neu-Isenburg
Rückhand Rossdorf
BW Bensheim

spielfrei*
TC Lohne
GW Wetzlar
spielfrei*
TC Seulberg
TC Weißkirchen
TV Sulzbach
TC Wehen
SW Büdingen
RW Wächtersbach
TC Dietesheim
TC Gronau
TC AW Obertshausen
TC Martinsee Heusenst.
GSV Gundernhausen
TG 75 Darmstadt

 
1:2
0:3
 

3:0
2:1
3:0
3:0
3:0
3:0
1:2
1:2
1:2
3:0
3:0
2:1

Do. 22.06.2023 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

GW Wetzlar
TC Rockenberg
TC Stierstadt
TC Lautertal-Hörg.
TC AW Obertshausen
Rückhand Rossdorf

TV Michelbach
TC Obernhain
TG Schierstein
RW Linsengericht
RW Neu-Isenburg
BW Bensheim

3:0
1:2
2:1
2:1
3:0
0:3

Do. 29.06.2023 18:00 TC Lohne TSC Korbach 2:1
Do. 06.07.2023 18:30 TC Gronau TC Dietesheim 0:3
Do. 10.08.2023 18:00

18:00
18:00
18:00

TC Lohne
TC Obernhain
TC Lautertal-Hörg.
TC AW Obertshausen

GW Wetzlar
TC Stierstadt
TC Dietesheim
BW Bensheim

3:0
3:0
3:0
0:3

Do. 07.09.2023 18:00
18:00

TC Lohne
BW Bensheim

TC Lautertal-Hörg.
TC Obernhain

2:1
1:2

Sa.
 

16.09.2023
 

14:00
 

TC Lohne
Spielort: Westerbach Esch...

TC Obernhain
 

1:2
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